

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

OGASUN ETA
EKONOMIA SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA
Y ECONOMIA
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA 2019

XI – HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTOS

X- 1.038

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 19-12-31AN
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.038
X- 1.038

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

X- 1.045

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 19-12-31AN
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.045
X- 1.045

HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 19-12-31AN
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
KAPITULUA...: 1 <u>LANGILE-GASTUAK</u>	52.660.205	58.747.210	56.465.014	56.465.014	55.695.945
ARTIKULUA...: 10 <u>GOI-KARGUAK</u>	71.588	75.199	73.258	73.258	73.258
KONTZEPTUA...: 100 <u>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	71.588	75.199	73.258	73.258	73.258
AZPIKONTZEPTUA: 100.00 <u>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	71.588	75.199	73.258	73.258	73.258
000 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.588	75.199	73.258	73.258	73.258
ARTIKULUA...: 13 <u>LAN-LEGEPEKOAK</u>	40.588.282	46.076.245	44.328.411	44.328.411	44.534.734
KONTZEPTUA...: 130 <u>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	19.859.643	21.886.106	21.563.415	21.563.415	21.569.219
AZPIKONTZEPTUA: 130.00 <u>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	19.859.643	21.886.106	21.563.415	21.563.415	21.569.219
000 LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	19.859.643	21.886.106	21.563.415	21.563.415	21.569.219
KONTZEPTUA...: 131 <u>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	10.272.028	11.772.028	10.743.121	10.743.121	10.943.640
AZPIKONTZEPTUA: 131.00 <u>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	10.272.028	11.772.028	10.743.121	10.743.121	10.943.640
000 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	10.272.028	11.772.028	10.743.121	10.743.121	10.943.640
KONTZEPTUA...: 132 <u>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>	10.456.611	12.418.111	12.021.875	12.021.875	12.021.875
AZPIKONTZEPTUA: 132.00 <u>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>	10.456.611	12.418.111	12.021.875	12.021.875	12.021.875
000 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	10.456.611	12.418.111	12.021.875	12.021.875	12.021.875
ARTIKULUA...: 16 <u>KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	12.000.335	12.595.767	12.063.345	12.063.345	11.087.953
KONTZEPTUA...: 160 <u>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	11.827.812	12.370.244	11.849.593	11.849.593	10.911.306
AZPIKONTZEPTUA: 160.00 <u>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	11.827.812	12.370.244	11.849.593	11.849.593	10.911.306
000 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	11.827.812	12.370.244	11.849.593	11.849.593	10.911.306
KONTZEPTUA...: 162 <u>BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>	172.523	225.523	213.751	213.751	176.648
AZPIKONTZEPTUA: 162.01 <u>LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u>	132.523	185.523	176.209	176.209	139.105
000 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	132.523	185.523	176.209	176.209	139.105
AZPIKONTZEPTUA: 162.21 <u>ASEGURUAK</u>	40.000	40.000	37.542	37.542	37.542
000 ASEGURUAK	40.000	40.000	37.542	37.542	37.542

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
KAPITULUA...: 2 FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.457.398	1.472.398	1.471.598	1.471.598	1.378.989
ARTIKULUA...: 22 KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	16.880	16.880	17.322	17.322	17.220
KONTZEPTUA...: 223 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	880	880	935	935	935
AZPIKONTZEPTUA: 223.01 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	880	880	935	935	935
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	880	880	935	935	935
KONTZEPTUA...: 224 ALTZARIAK	4.000	4.000	1.073	1.073	1.073
AZPIKONTZEPTUA: 224.00 ALTZARIAK	4.000	4.000	1.073	1.073	1.073
000 ALTZARIAK	4.000	4.000	1.073	1.073	1.073
KONTZEPTUA...: 225 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.000	12.000	15.314	15.314	15.213
AZPIKONTZEPTUA: 225.00 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.000	12.000	15.314	15.314	15.213
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.000	12.000	15.314	15.314	15.213
ARTIKULUA...: 23 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.440.518	1.455.518	1.454.276	1.454.276	1.361.769
KONTZEPTUA...: 232 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	45.000	45.000	49.326	49.326	47.028
AZPIKONTZEPTUA: 232.00 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	45.000	45.000	49.326	49.326	47.028
001 LEGE AHOLKULARITZA	45.000	45.000	49.326	49.326	47.028
KONTZEPTUA...: 233 GARRAIOA	3.600	3.600	1.621	1.621	1.621
AZPIKONTZEPTUA: 233.00 GARRAIOA	3.600	3.600	1.621	1.621	1.621
000 GARRAIOA	3.600	3.600	1.621	1.621	1.621
KONTZEPTUA...: 234 ASEGURU-SARIAK	35.000	35.000	25.295	25.295	25.295
AZPIKONTZEPTUA: 234.00 ASEGURU-SARIAK	35.000	35.000	25.295	25.295	25.295
000 ASEGURU-SARIAK	35.000	35.000	25.295	25.295	25.295
KONTZEPTUA...: 236 KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT, ETA HARREMAN PUBLIKOAK	203.603	203.603	148.971	148.971	138.702
AZPIKONTZEPTUA: 236.01 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	203.603	203.603	148.971	148.971	138.702
000 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	203.603	203.603	148.971	148.971	138.702

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
KONTZEPTUA...: 237 HORNIDURAK	438.320	438.320	496.538	496.538	455.171
AZPIKONTZEPTUA: 237.41 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	0	0	0	0	0
000 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	0	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 237.51 ELIKAGAIK	32.000	32.000	35.449	35.449	35.144
000 ELIKAGAIK	32.000	32.000	35.449	35.449	35.144
AZPIKONTZEPTUA: 237.55 IKASMATERIALA	200.000	200.000	223.073	223.073	222.095
000 IKASMATERIALA	200.000	200.000	223.073	223.073	222.095
AZPIKONTZEPTUA: 237.61 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	9.600	9.600	9.243	9.243	9.157
000 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	9.600	9.600	9.243	9.243	9.157
AZPIKONTZEPTUA: 237.71 TRESNAK ETA ERREMINTAK	92.720	92.720	84.668	84.668	45.528
001 PREBENTZIO MATERIALA	92.720	92.720	84.668	84.668	45.528
AZPIKONTZEPTUA: 237.99 BESTELAKO HORNIDURAK	104.000	104.000	144.105	144.105	143.247
000 BESTELAKO HORNIDURAK	104.000	104.000	144.105	144.105	143.247
KONTZEPTUA...: 238 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	714.995	729.995	732.525	732.525	693.952
AZPIKONTZEPTUA: 238.01 BULEGOKO MATERIALA	233.000	233.000	175.678	175.678	171.843
000 BULEGOKO MATERIALA	233.000	233.000	175.678	175.678	171.843
AZPIKONTZEPTUA: 238.02 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	14.640	14.640	12.193	12.193	12.028
000 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	14.640	14.640	12.193	12.193	12.028
AZPIKONTZEPTUA: 238.11 GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.760	9.760	5.847	5.847	5.847
000 GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.760	9.760	5.847	5.847	5.847
AZPIKONTZEPTUA: 238.31 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	22.995	22.995	59.040	59.040	59.040
000 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	22.995	22.995	59.040	59.040	59.040
AZPIKONTZEPTUA: 238.51 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	135.000	82.000	150.322	150.322	150.322
000 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	135.000	82.000	150.322	150.322	150.322
AZPIKONTZEPTUA: 238.55 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	20.200	20.200	39.911	39.911	38.251
000 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	20.200	20.200	39.911	39.911	38.251
AZPIKONTZEPTUA: 238.56 MEZULARITZA	27.400	27.400	5.899	5.899	3.960
000 MEZULARITZA	27.400	27.400	5.899	5.899	3.960
AZPIKONTZEPTUA: 238.61 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	100.000	168.000	152.914	152.914	138.781
000 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	100.000	168.000	152.914	152.914	138.781
AZPIKONTZEPTUA: 238.81 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	50.000	50.000	44.462	44.462	37.692
000 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	50.000	50.000	44.462	44.462	37.692

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERAT UA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKET AK
AZPIKONTZEPTUA: 238.82 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.600	5.600	3.971	3.971	3.971
000 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.600	5.600	3.971	3.971	3.971
AZPIKONTZEPTUA: 238.99 BESTELAKO ZERBITZUAK	96.400	96.400	82.289	82.289	72.217
001 ITZULPENAK	10.000	10.000	2.782	2.782	2.518
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	38.400	38.400	42.377	42.377	42.239
003 LARRIALDI PLANAK	48.000	48.000	37.129	37.129	27.459
KAPITULUA ...: 6 INBERTSIO ERREALAK	450.000	382.000	381.577	381.577	370.581
ARTIKULUA...: 62 BESTELAKO INBERTSIOAK	450.000	382.000	381.577	381.577	370.581
KONTZEPTUA...: 623 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	20.000	20.000	26.032	26.032	25.564
AZPIKONTZEPTUA: 623.01 INSTALAZIO TEKNIKOAK	0	0	0	0	0
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK	0	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 623.11 MAKINERIA	0	0	0	0	0
000 MAKINERIA	0	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 623.21 TRESNERIA	20.000	20.000	26.032	26.032	25.564
000 TRESNERIA	20.000	20.000	26.032	26.032	25.564
KONTZEPTUA...: 624 ALTZARIAK	365.000	297.000	317.061	317.061	306.958
AZPIKONTZEPTUA: 624.01 ALTZARIAK	365.000	297.000	317.061	317.061	306.958
000 ALTZARIAK	365.000	297.000	317.061	317.061	306.958
KONTZEPTUA...: 625 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	65.000	65.000	38.484	38.484	38.059
AZPIKONTZEPTUA: 625.01 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	65.000	65.000	38.484	38.484	38.059
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	65.000	65.000	38.484	38.484	38.059
ARTIKULUA...: 63 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	0	0	0	0	0
KONTZEPTUA...: 632 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	0	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 632.01 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	0	0	0	0	0
000 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	0	0	0	0	0
**** ZERBITZUA GUZTIRA 01	54.567.602	60.601.608	58.318.189	58.318.189	57.445.515
***** PROGRAMA GUZTIRA 4221	54.567.602	60.601.608	58.318.189	58.318.189	57.445.515

**** SEKZIOA GUZTIRA	01	54.567.602	60.601.608	58.318.189	58.318.189	57.445.515
**** TALDERATZEA GUZTIRA	0	54.567.602	60.601.608	58.318.189	58.318.189	57.445.515
**** ERAKUNDEA GUZTIRA	00001	54.567.602	60.601.608	58.318.189	58.318.189	57.445.515

HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 19-12-31AN
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 19-12-31AN
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZA

SECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNEKAT	AURREKONTU KO ESKUBIDEA	DIRU-BILKETA
KAPITULUA ...: 3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	10.873.785	8.373.785	8.456.286	7.646.904
ARTIKULUA...: 39 ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	10.873.785	8.373.785	8.456.286	7.646.904
KONTZEPTUA...: 392 ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK	10.873.785	8.373.785	8.435.539	7.626.157
AZPIKONTZEPTUA: 392.00 ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK	10.873.785	8.373.785	8.435.539	7.626.157
001 KUOTAK	10.873.785	8.373.785	8.435.539	7.626.157
KONTZEPTUA...: 393 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	0	0	20.747	20.747
AZPIKONTZEPTUA: 393.02 HAINBAT SARRERAK	0	0	20.747	20.747
001 HAINBAT SARRERAK	0	0	20.747	20.747
KAPITULUA ...: 4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	43.693.818	52.227.823	52.227.823	52.227.823
ARTIKULUA...: 41 EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK	43.693.818	52.227.823	52.227.823	52.227.823
KONTZEPTUA...: 411 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	43.693.818	52.227.823	52.227.823	52.227.823
AZPIKONTZEPTUA: 411.00 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	43.693.818	52.227.823	52.227.823	52.227.823
001 HEZKUNTZA UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILAREN DIRULAGUNTZA	43.693.818	52.227.823	52.227.823	52.227.823
KAPITULUA ...: 5 ONDARE SARRERAK	0	0	0	0
ARTIKULUA...: 53 HAINBAT DIRU-SARRERAK FINANTZIARIO	0	0	0	0
KONTZEPTUA...: 533 BANKU-KONTUEN INTERESAK	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 533.00 BANKU-KONTUEN INTERESAK	0	0	0	0
001 BANKU-KONTU KORRENTEAREN INTERESAK	0	0	0	0
**** ZERBITZUA GUZTIRA 01	54.567.603	60.601.608	60.684.109	59.874.727
***** PROGRAMA GUZTIRA 4221	54.567.603	60.601.608	60.684.109	59.874.727
***** SEKZIOA GUZTIRA 01	54.567.603	60.601.608	60.684.109	59.874.727
***** TALDERATZEA GUZTIRA 0	54.567.603	60.601.608	60.684.109	59.874.727
***** ERAKUNDEA GUZTIRA 00001	54.567.603	60.601.608	60.684.109	59.874.727